Publicação: Transparência Ativa em 05 de setembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
BRUNO SILVA DE OLIVEIRA | Diretor Geral Substituto

Data da Assinatura:
05 de setembro de 2025 as 15:09 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano
Campus Ipora

PORTARIA Nº 6260/IPORA/IFGOIANO, DE 05 DE SETEMBRO DE 2025

O  Diretor  Substituto  do  Campus  Iporá  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, no uso de suas atribuições legais, conferida
pela Portaria nº 1774 de 26/04/2022, publicada no DOU de 28/04/2022, bem como
pela competência delegada pelo Reitor do IF Goiano por meio da Portaria nº 135 de
05 de fevereiro de 2021, publicada no DOU de 08 de fevereiro de 2021 e o que
consta no Processo nº 23220.001011.2025-84,

RESOLVE

Designar  a  Banca  Examinadora  para  contratação  de  Professor
Substituto da área de Contabilidade/Economia,  conforme Edital  nº  23,  de 26 de
agosto de 2025, composta pelos servidores relacionados:

Nome SIAPE Função
NAJLA KAUARA ALVES DO VALE 2124336 Presidente
ALINE CARVALHO DE CASTRO 1398761 Membro
PAULO ALEXANDRE PERDOMO SALVIANO 1902856 Membro
JULIANO DE CALDAS RABELO 2127181 Suplente

http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias
http://sippag.ifgoiano.edu.br/portarias/visualizar/?pk=25916&ano=2025&numero=6260&hash=f1974315ba4b8fcaf5bed48ac8680ae5
http://sippag.ifgoiano.edu.br/